EXTRATO CONTRATO DE AUTORIZA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Servi
ARSAL, CNPJ/MF N° 029.451.714
Presidente Sra. Camilla da Silva Ferraz, CPF n
CONTRATADO: ERINALDO LUCIO MORAIS, CPF n
OBJETO: Autorização Provis
Semi-Urbano e Alimentador) do Sistema de Transporte P
Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a linha
OLIVENÇA - SANTANA DO IPANEMA.
GESTOR DO CONTRATO: Renata Sohrar Medeiros,CPF n
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dia

Macei

EXTRATO CONTRATO DE AUTORIZA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Servi
- ARSAL, CNPJ/MF N° 029.451.714
Presidente Sra. Camilla da Silva Ferraz, CPF n
CONTRATADO: GILVAN NOIA DE OLIVEIRA, CPF n
OBJETO: Autorização Provis
Semi-Urbano e Alimentador) do Sistema de Transporte P
Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a linha
PARICONHA
- DELMIRO GOUVEIA.
GESTOR DO CONTRATO: Renata Sohrar Medeiros,CPF n
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias.

Macei

JORNAL

DIÁRIO OFICIAL

EXTRATO CONTRATO DE AUTORIZAÇÃO PROVISÓRIA N° 155/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SEI E: 49070.0000003694/2021.

ncia Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas
029.451.714-65, neste ato representada pela Diretora

Presidente Sra. Camilla da Silva Ferraz, CPF nº 063.711.874-06.
CONTRATADO: ERINALDO LUCIO MORAIS, CPF n° 677.518.814-53.

o Provisória para operação no Serviço Complementar (Troncal,
mentador) do Sistema de Transporte Público Rodovi

Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a linha
SANTANA DO IPANEMA.

GESTOR DO CONTRATO: Renata Sohrar Medeiros,CPF n°054.544.21413.
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias.

Maceió/AL, 27 de janeiro de 2022.
Camilla da Silva Ferraz

Diretora Presidente.

EXTRATO CONTRATO DE AUTORIZAÇÃO PROVISÓRIA N° 150/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SEI E: 49070.0000003697/2021.

ncia Reguladora de Serviços Públicos do Estado
029.451.714-65, neste ato representada pela Diretora

Presidente Sra. Camilla da Silva Ferraz, CPF nº 063.711.874-06.
CONTRATADO: GILVAN NOIA DE OLIVEIRA, CPF n° 044.644.534-73.

o Provisória para operação no Serviço Complementar (Troncal,
Urbano e Alimentador) do Sistema de Transporte Público Rodovi

Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a linha

GESTOR DO CONTRATO: Renata Sohrar Medeiros,CPF n°054.544.21413.
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias.

Maceió/AL, 27 de janeiro de 2022.
Camilla da Silva Ferraz

Diretora Presidente.

DIA MÊS ANO

31

JANEIRO

2022

155/2021

blicos do Estado de Alagoas -
neste ato representada pela Diretora

53.
o Complementar (Troncal,
blico Rodoviário

Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a linha

054.544.21413.

150/2021

blicos do Estado de Alagoas
65, neste ato representada pela Diretora

73.
o Complementar (Troncal,
blico Rodoviário

Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a linha

54.544.21413.

PAG

73

EXTRATO CONTRATO DE AUTORIZA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Servi
- ARSAL, CNPJ/MF N° 029.451.714
Presidente Sra. Camilla da Silva Ferraz, CPF n
CONTRATADO: JOSE DE ASSIS TAVARES SILVA, CPF n
OBJETO: Autorização Provis
Semi-Urbano e Alimentador) do Sistema de Transporte P
Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a linha
PALMEIRA
DOS ÍNDIOS - SANTANA DO IPANEMA.
GESTOR DO CONTRATO: Renata Sohrar Medeiros,CPF n
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias.

Macei

EXTRATO CONTRATO DE AUTORIZAÇÃO PROVISÓRIA N° 228/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SEI E: 49070.0000004092/2021.

cia Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas
029.451.714-65, neste ato representada pela Diretora

Presidente Sra. Camilla da Silva Ferraz, CPF nº 063.711.874-06.
CONTRATADO: JOSE DE ASSIS TAVARES SILVA, CPF n° 420.784.824

o Provisória para operação no Serviço Complementar (Troncal,
Urbano e Alimentador) do Sistema de Transporte Público Rodovi

Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a linha

DO IPANEMA.
GESTOR DO CONTRATO: Renata Sohrar Medeiros,CPF n°054.544.21413.
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias.

Maceió/AL, 27 de janeiro de 2022.
Camilla da Silva Ferraz

Diretora Presidente.

228/2021

blicos do Estado de Alagoas
65, neste ato representada pela Diretora

420.784.824-04.
o Complementar (Troncal,
blico Rodoviário

Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a linha

054.544.21413.